МУНИЦИИАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КУЛИКОВКА

ВОЛЬСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ № 107

от «22» августа 2023 г.

«О назначении специалиста по техническому сопровождению

аккредитационного мониторинга

системы образования МОУ ВМР «ООШ с. Куликовка»

В соответствии с письмом министерства образования Саратовской области 01-

26/4817 от 27.07.2023 года  о проведении аккредитационного мониторинга

муниципальной системы образования, с целью четкой организации

проведения данного мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Клюеву Татьяну Сергеевну, учителя информатики МОУ

ВМР «ООШ с. Куликовка», специалистом по техническому

сопровождению аккредитационного мониторинга системы

образования МОУ ВМР «ООШ с. Куликовка».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.